第２号様式（第７条関係）

第       号

年  月  日

            様

                          八戸市長

八戸市あおもりマッチングシステム利用登録料助成対象者確認証

年  月  日付けで申請のあったことについて、八戸市あおもりマッチングシ

ステム利用登録料助成事業実施要綱第７条の規定により、下記のとおり助成対象者であ

ることを確認したので通知します。

記

１．助成決定額         金      円

 ２．確認証有効期限         年  月  日